
                       СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТИНИХ ЗАСОБІВ
                          ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК

Ст №

водій представник автомобіль

Прізвище, ім’я С/Р Номер ліцензії Місто Прізвище, ім’я Номер ліцензії місто марка номер тех.паспорту

1 7 Гусаров Микита Д2.08.0004.15 Запоріжжя Нечітайло Олексій ПІ.08.0002.15 Мелітополь багі 231-07

2 11 Полтавцева Марина КМС Д2.24.0007.15 Полтава Бородавченко Констянтин ПІ.11.0071.15 Кременчук багі ТП.28.1243.14

3 18 Панасюк Микола МС Д2.08.0005.15 Запоріжжя Борщ Віталій ПІ.08.0005.15 Запоріжжя багі 052.-07

4 19 Нечітайло Олексій КМС Д2.08.0001.15 Мелітополь Нечітайло Олексій ПІ.08.0002.15 Мелітополь багі 167-07

5 22 Онофрійчук Віталій Ір. Д2.02.0087.15 Вінниця Борщ Віталій ПІ.08.0005.15 Запоріжжя багі ТП.28.1047.13

6 45 Хуторянський Сергій Д2.24.0008.15 Полтава Бородавченко Констянтин ПІ.11.0071.15 Кременчук багі 13.001

7 51 Старченко Максим Д2.11.0068.15 Кіровоград Старченко Максим ПІ.11.0069.15 Кіровоград багі ТП.28.1242.15

8 89 Тітов Володимир Ір. Д2.08.0007.15 Запоріжжя Нечітайло Олексій ПІ.08.0002.15 Мелітополь багі ТП.28.1278.15

9 96 Ляпін Сергій Д2.24.0041.15 Жовті Води Харчук Владислав ПІ.08.0003.15 Жовті Води багі 130-07

10 97 Овсюк Олександр Д2.24.0039.15 Жовті Води Харчук Владислав ПІ.08.0003.15 Жовті Води багі 17.069

11 99 Левенець Андрій КМС ДЮ.08.0002.15 Жовті Води Харчук Владислав ПІ.08.0003.15 Жовті Води багі 031-07

Допущено _11__водіїв

Головний Секретар___________Горбачевська Ірина Директор змагання___________Авальяні Юрій

Ліцензія № О2.24.0009.15     Ліцензія № ОН.28.0012.15

Технічний комісар_________________Михайлусь Павло

Лііцензія № 01.28.0102.15 Печатка

     Організатора

Дивізіон ІІІ/ _ІІ залікова група_ Дата та час публікації: 12.09.2015 р.,_12.00

№ 
п/п

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ (FAU)
КОМІТЕТ КРОСУ FAU

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ
 V ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 

IІІ ЕТАП КУБКУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 
НА  АВТОМОБІЛЯХ  БАГІ 

12-13 вересня 2015 р., м. Дніпропетровськ



                       СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ ф.1_пз 

                          ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК

№ п/п Ст №
водій представник автомобіль

Прізвище, ім’я С/Р Номер ліцензії Місто Прізвище, ім’я Номер ліцензії місто марка

1 5 Лось Сергій A №032 Болгарія Лось Сергій A №032 Болгарія багі 07-01020

2 7 Гусаров Микита Д2.08.0004.15 Запоріжжя Нечітайло Олексій ПІ.08.0002.15 Мелітополь багі 231-07

3 9 Чорний Сергій мс Д1.04.0050.15 Дніпропетровськ Завгородній Олександр ПІ.04.0051.15 Дніпропетровськ багі 28.1088-13

4 22 Онофрійчук Віталій Ір. Д2.02.0087.15 Вінниця Борщ Віталій ПІ.08.0005.15 Запоріжжя багі ТП.28.1047.13

5 51 Старченко Максим Д2.11.0068.15 Кіровоград Старченко Максим ПІ.11.0069.15 Кіровоград багі ТП.28.1242.15

6 69 Максимов Тарас МС Д2.20.0031.15 Харків Вялих Сергій ПІ.11.0076.15 Олександрія багі ТП.28.1197.14

7 75 Ковальчук Олег МС Д2.08.0003.15 Одеса Нечітайло Олексій ПІ.08.0002.15 Мелітополь багі ТП.22.0825-12

8 77 Кірмач Олексій МС Д2.08.0004.15 Мелітополь Чеботарьов Віктор ПІ.08.0004.15 Мелітополь багі "MST" ТП.28.1304.15

Допущено _8__водіїв
* - ст. №5 Лось Сергій - ліцензія іншої НАФ

Головний Секретар___________Горбачевська Ірина Директор змагання___________Авальяні Юрій

Ліцензія № О2.24.0009.15  Ліцензія № ОН.28.0012.15

Технічний комісар_________________Михайлусь Павло

Лііцензія № 01.28.0102.15 Печатка

     Організатора

Дивізіон ІІІ/ _ІІІ залікова група_ Дата та час публікації: 12.09.2015 р.,_12.00

номер 
тех.паспорту

 мс

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ (FAU)
КОМІТЕТ КРОСУ FAU

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ
 V ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 

IІІ ЕТАП КУБКУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 
НА  АВТОМОБІЛЯХ  БАГІ 

12-13 вересня 2015 р., м. Дніпропетровськ



                       СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ ф.1_пз 

                          ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК

№ п/п Ст №
водій представник автомобіль

Прізвище, ім’я С/Р Номер ліцензії Місто Прізвище, ім’я Номер ліцензії місто марка номер тех.паспорту

1 5 Лось Сергій A №032 Болгарія Лось Сергій A №032 Болгарія багі 07-01020

2 7 Ткаченко Руслан МС Д1.04.0214.15 Дніпропетровськ Фельдман Олександр ПІ.04.0045.15 Дніпропетровськ багі 264-07

3 10 Чорний Сергій мс Д1.04.0050.15 Дніпропетровськ Завгородній Олександр ПІ.04.0051.15 Дніпропетровськ багі 28.1163-14

4 18 Панасюк Микола МС Д2.08.0005.15 Запоріжжя Борщ Віталій ПІ.08.0005.15 Запоріжжя багі 052.-07

5 19 Нечітайло Олексій КМС Д2.08.0001.15 Мелітополь Нечітайло Олексій ПІ.08.0002.15 Мелітополь багі 167-07

6 69 Максимов Тарас МС Д2.20.0031.15 Харків Вялих Сергій ПІ.11.0076.15 Олександрія багі ТП.28.1197.14

7 75 Ковальчук Олег МС Д2.08.0003.15 Одеса Нечітайло Олексій ПІ.08.0002.15 Мелітополь багі ТП.22.0825-12

Допущено _7__водіїв
* - ст. №5 Лось Сергій - ліцензія іншої НАФ

Головний Секретар___________Горбачевська Ірина Директор змагання___________Авальяні Юрій

Ліцензія № О2.24.0009.15  Ліцензія № ОН.28.0012.15

Технічний комісар_________________Михайлусь Павло

Лііцензія № 01.28.0102.15 Печатка

     Організатора

Дивізіон ІІІ/ _IV залікова група_ Дата та час публікації: 12.09.2015 р.,_12.00

 мс

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ (FAU)
КОМІТЕТ КРОСУ FAU

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ
 V ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 

IІІ ЕТАП КУБКУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 
НА  АВТОМОБІЛЯХ  БАГІ 

12-13 вересня 2015 р., м. Дніпропетровськ



ф.4_пз 

                               СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ
                             КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ДИВІЗІОН ІІІ

№ п/п

команда представник Водії команди

Місто Місто Ст № Прізвище, ім’я

1 Мелітополь Мелітополь

19 Нечитайло Олексій ІІ

допущ.7 Гусаров Микита ІІ

75 Ковальчук Олег ІІІ

2 Олександрія Вялих Сергій ПІ.11.0076.15 Олександрія

22 Онофрійчук Віталій ІІ

допущ.69 Максимов Тарас IV

51 Старченко Макси ІІ

Допущено __2_команди

Головний Секретар___________Горбачевська Ірина Директор змагання___________Авальяні Юрій

Ліцензія № О2.24.0009.15 Печатка                  Ліцензія № ОН.28.0012.15

Організатора

Дата та час публікації: 12.09.2015 р.,_12.00

Відмітка 
про 

допуск
Назва, згідно ліцензії              Номер 

ліцензії
Прізвище, ім’я                              

номер ліцензії

Клас/ 
залікова 

група/ 
формула/ 
дивізіон

"MCROSS RACING TEAM"
ПН.24.0019.15

Нечитайло Олексій 
ПІ.08.0002.15

"Master KR rasing" 
СТ.28.0099.15

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ (FAU)
КОМІТЕТ КРОСУ FAU

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ
 V ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 

IІІ ЕТАП КУБКУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 
НА  АВТОМОБІЛЯХ  БАГІ 

12-13 вересня 2015 р., м. Дніпропетровськ



 

ф.1_пз 

                                              СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ
                                                 ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК

№ п/п Ст №
водій представник автомобіль

Прізвище, ім’я С/Р Номер ліцензії Місто Прізвище, ім’я Номер ліцензії місто марка

1 12 Проняєв Микита - ДД.08.0017.15 Жовті Води Харчук Владислав ПІ.08.0003.15 Жовті Води міні-багі 296-08

2 18 Крисько Даніл КМС ДД.11.0118.15 Олександрія Крисько Володимир ПI.11.0117.15 Олександрія міні-багі 137-07

3 21 Антошин Дмитро 1р-д ДД.24.0038.15 Маріуполь Крисько Володимир ПI.11.0117.15 Олександрія міні-багі 060-07

Допущено _3__водія

Головний Секретар___________Горбачевська Ірина Директор змагання___________Авальяні Юрій

Ліцензія № О2.24.0009.15 Ліцензія № ОН.28.0012.15

Технічний комісар_________________Михайлусь Павло

Лііцензія № 01.28.0102.15 Печатка

      Організатора

Дивізіон ІІІ/ _I-ю старша залікова група_ Дата та час публікації: 12.09.2015 р.,_12.00_

номер 
тех.паспорту

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ (FAU)
КОМІТЕТ КРОСУ FAU

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ
 V ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 

IІІ ЕТАП КУБКУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 
НА  АВТОМОБІЛЯХ  БАГІ ГРУПИ 1-Ю
12-13 вересня 2015 р., м. Дніпропетровськ



СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ
ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК

Ст №
водій представник автомобіль

Прізвище, ім’я С/Р Номер ліцензії Місто Прізвище, ім’я Номер ліцензії місто марка номер тех.паспорту

1 15 Чернявський Євген мс Д2.20.0043.15 Харків Бородавченко Костянтин ПІ.11.0071.15 Кременчук ЗАЗ-1102 026-07

2 22 Торопов Олег Д2.04.0212.15 Дніпропетровськ Завгородній Олександр ПІ.04.0051.15 Дніпропетровськ Hoda Civic ТП.28.1348.15

3 23 Рєзнік Костянтин кмс Д2.04.0200.15 Дніпропетровськ Завгородній Олександр ПІ.04.0051.15 Дніпропетровськ ВАЗ-2108 125-07

4 44 Половинкін Іван МС Д2.20.0044.15 Маріуполь Бородавченко Костянтин ПІ.11.0071.15 Кременчук ВАЗ 2108 ТП.28.1238.14

5 71 Бородавченко Костянтин мс Д2.11.0070.15 Кременчук Бородавченко Констянтин ПІ.11.0071.15 Кременчук ВАЗ 2108 142-07

6 72 Бойчук Олександр кмс Д1.11.0072.15 Кіровоград Бойчук Олександр ПІ.11.0073.15 Кіровоград Volkswagen Polo ТП.28.1277.15

7 77 Степаненко Євген Д1.04.0067.15 Дніпропетровськ Фельдман Олександр ПІ.04.0045.15 Дніпропетровськ ВАЗ 2108 472-10

Допущено _7__водіїв

Головний Секретар___________Горбачевська Ірина Директор змагання___________Авальяні Юрій

Ліцензія № О2.24.0009.15     Ліцензія № ОН.28.0012.15

Технічний комісар_________________Михайлусь Павло

Лііцензія № 01.28.0102.15 Печатка

   Організатора

Дивізіон І/ _клас 8_ Дата та час публікації: 12.09.2015 р.,_12.00

№ 
п/п

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ (FAU)
КОМІТЕТ КРОСУ FAU

ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ
 V ЕТАП ЧЕМПІОНАТУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 

IІІ ЕТАП КУБКУ УКРАЇНИ З АВТОМОБІЛЬНОГО КРОСУ 
НА  ЛЕГКОВИХ АВТОМОБІЛЯХ  

12-13 вересня 2015 р., м. Дніпропетровськ



ф.1_пз 

СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ
ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ЗАЛІК

Ст №
водій представник автомобіль

Прізвище, ім’я С/Р Номер ліцензії Місто Прізвище, ім’я Номер ліцензії місто марка номер тех.паспорту

1 4 Долот Олексій Д1.28.0044.15 Київ Фельдман Олександр ПІ.04.0045.15 Дніпропетровськ Mitsubishi Lanser evo X ТП.28.1333.15

2 15 Чернявський Євген мс Д2.20.0043.15 Харків Бородавченко Костянтин ПІ.11.0071.15 Кременчук ЗАЗ-1102 089-07

3 21 Решетілов Олександр МС Д2.04.0215.15 Дніпропетровськ Фельдман Олександр ПІ.04.0045.15 Дніпропетровськ Subaru Impreza 102-07

4 22 Торопов Олег Д2.04.0212.15 Дніпропетровськ Завгородній Олександр ПІ.04.0051.15 Дніпропетровськ Hoda Civic ТП.28.1348.15

5 23 Рєзнік Костянтин кмс Д2.04.0200.15 Дніпропетровськ Завгородній Олександр ПІ.04.0051.15 Дніпропетровськ ВАЗ-2108 125-07

6 24 Фельдман Олександр мс ДО.04.0044.15 Дніпропетровськ Фельдман Олександр ПІ.04.0045.15 Дніпропетровськ Subaru Impreza 040-07

7 71 Бородавченко Костянтин мс Д2.11.0070.15 Кременчук Бородавченко Констянтин ПІ.11.0071.15 Кременчук ВАЗ 2108 142-07

8 72 Бойчук Олександр кмс Д1.11.0072.15 Кіровоград Бойчук Олександр ПІ.11.0073.15 Кіровоград Volkswagen Polo ТП.28.1277.15

9 77 Степаненко Євген Д1.04.0067.15 Дніпропетровськ Фельдман Олександр ПІ.04.0045.15 Дніпропетровськ ВАЗ 2108 472-10

10 98 Потійко Сергій ДО.04.0046.15 Дніпропетровськ Фельдман Олександр ПІ.04.0045.15 Дніпропетровськ Subaru Impreza 2.0 GT ТП.28.1233.14

Допущено _10__водіїв

Головний Секретар___________Горбачевська Ірина Директор змагання___________Авальяні Юрій

Ліцензія № О2.24.0009.15    Ліцензія № ОН.28.0012.15

Технічний комісар_________________Михайлусь Павло

Лііцензія № 01.28.0102.15 Печатка

      Організатора

Дивізіон І/ _клас 12_ Дата та час публікації: 12.09.2015 р.,_12.00

№ 
п/п

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ (FAU)
КОМІТЕТ КРОСУ FAU
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                               СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ
                             КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ДИВІЗІОН І

№ п/п

команда представник Водії команди

Місто Місто Ст № Прізвище, ім’я

1 N.T.S. - Кремінь ПН.05.0007.15 Кременчук Кременчук

71 Бородавченко Костянтин 8

допущ.15 Чернявський Євген 8

72 Бойчук Олександр 12

2 Elita Sport ПН.04.0078.15 Дніпропетровськ Дніпропетровськ

4 Долот Олексій 12

допущ.21 Решетілов Олександр 12

98 Потійко Сергій 12

Допущено _2__команди

Головний Секретар___________Горбачевська Ірина Директор змагання___________Авальяні Юрій
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Клас/ 
залікова 

група/ 
формула/ 
дивізіон

Бородавченко Костянтин 
ПІ.11.0071.15

Чехович Олена 
ПI.04.0047.15
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